
Shoqeria "Hec Vlushe"

Lkgaria te Ardhura d: Shpen"jne per ailin e rublllur me 3/ Dlietor 20/ 5
(shumat ne Leke)

Shenim Viti 2015 Viti 2014

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrl4ezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes

ne Droces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e
veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfi:)tezimit
Shpenzime te personelit

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

itimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

10 i41 ,041,486.00  43 ,521,880.00
2,895,283.00

11 2,230,442.00 2,75'7,312.00
12 47 ,442,320.00 t9,477 ,901 .00
13 14,090,358.00 10,279,959.00
6 112,605,672.00 34,026,934.00

(32,432,023.00) (23,020,226.00

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

konffolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet ftranciare nga pjesmanjet (144,202,488.00) (144,032,898.00

Te ardhurat dhe shpenzimet nga kembimet 14 2,291,113"00 1,240,634.00

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (3,691,268.00)
tr'i i lmi ltrumUja) para tatimit 15 (1?8,034,666^00) (165J12/90J0: :

Shoenzimet e tatimit mbi fitimin 15

Fit imi(humbja) neto e vi t i t  f inanciar 15 (178,034.666.00) (165,812,490.00
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